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公 式 記 録 集 
 

主  催：茅野市陸上競技協会 
共  催：茅野市・茅野市教育委員会・（特）茅野市体育協会 
主  管：茅野市陸上競技協会 
日  時：平成２７年４月１８日（土） 
会  場：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 
審判長 清水 元雄   記録主任 中島 公徳 
 
◆気象状況 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速 

 9:00 晴れ  11.0 ℃  35.0 % 東北東   0.5m/sec. 

10:00 晴れ  13.0 ℃  34.0 % 西   0.8m/sec. 

11:00 晴れ  15.5 ℃  22.0 % 北西   2.0m/sec. 

12:00 晴れ  17.0 ℃  22.0 % 南東   1.0m/sec. 

13:00 晴れ  17.5 ℃  19.0 % 南東   3.0m/sec. 

 



決勝 4月18日  9:35

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 -0.3

 1 栁瀬 舞(3)     14.30  1 伯耆原 由花(3)     13.54 
ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高 ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 伊那西高

 2 堤 向日葵(1)     14.99  2 廣瀬 澄玲(2)     13.67 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 創造学園高 ﾋﾛｾｽﾐﾚ 諏訪二葉高

 3 山浦 恵梨(1)     15.17  3 森本 紀乃(3)     13.86 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 諏訪二葉高

 4 小池 美樹(2)     15.84  4 唐澤 遥南(3)     14.89 
ｺｲｹ ﾐｷ 伊那西高 ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 伊那西高
伊藤 鈴花(1)
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 創造学園高

   1 伯耆原 由花(3) 伊那西高     13.54 (-0.3)   2   1
   2 廣瀬 澄玲(2) 諏訪二葉高     13.67 (-0.3)   2   2
   3 森本 紀乃(3) 諏訪二葉高     13.86 (-0.3)   2   3
   4 栁瀬 舞(3) 創造学園高     14.30 (-1.6)   1   1
   5 唐澤 遥南(3) 伊那西高     14.89 (-0.3)   2   4
   6 堤 向日葵(1) 創造学園高     14.99 (-1.6)   1   2
   7 山浦 恵梨(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.17 (-1.6)   1   3
   8 小池 美樹(2) 伊那西高     15.84 (-1.6)   1   4
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決勝 4月18日 10:05

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.6

 1 西澤 咲(2)     14.89  1 青島 まど華(3)     14.98 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森中 ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中

 2 渡邊 琴音(2)     15.13  2 宮下 綺実(1)     15.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

 3 原田 陽菜(2)     15.19  3 栗空 実穂(3)     15.21 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中

 4 武舎 ひかる(2)     15.27  4 鮎沢 ののか(2)     15.51 
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中

 5 伊藤 実(3)     15.39  5 田中 里奈(3)     15.59 
ｲﾄｳ  ﾐﾉﾘ 茅野東部中 ﾀﾅｶ  ﾘﾅ 茅野東部中

 6 池田 実由(3)     15.46  6 橋本 果菜(3)     15.91 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中

 7 田波 満希(3)     15.68  7 山嵜 美穂(3)     16.05 
ﾅﾀﾐ ﾐﾂｷ 富士見中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中

 8 林 桜子(3)     16.03  8 北澤 佳奈(3)     16.07 
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中 ｷﾀｻﾞﾜ  ｶﾅ 茅野東部中

 9 藤城 彩花(2)     16.57 藤森 美帆(2)
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中

[ 3組] 風速 -2.2 [ 4組] 風速  0.0

 1 高橋 雪衣(2)     14.69  1 宮坂 育(2)     13.99 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 2 気賀沢 杏香(1)     14.84  2 北條 陽香(3)     14.47 
ｷｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中

 3 池野 佳帆(1)     14.91  3 山本 冴(2)     14.51 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 酒井 歩美(2)     14.95  4 澁谷 果歩(2)     14.94 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中

 5 森脇 涼羽(1)     15.17  5 北村 典子(2)     15.18 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 遠藤 和泉(1)     15.32  6 竹村 彩也香(1)     15.37 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 塚原 芽衣(3)     15.44  7 櫻本 奈々(2)     15.46 
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中 ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中

 8 小林 愛楠(3)     16.32 木内 サラ(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中 ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
臼井 緑彩(3)
ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +0.7

 1 向山 弥那(3)     14.67  1 篠原 花恋(2)     13.99 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中

 2 寺島 千加(3)     14.68  2 前田 望乃花(1)     14.08 
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 附属松本中 ﾏｴﾀﾞ  ﾎﾉｶ 佐久A&AC

 3 渋沢 彩乃(2)     14.84  3 山田 楓(3)     14.34 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 4 添田 聖良(2)     15.09  4 寺島 風美花(2)     14.34 
ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ 附属松本中 ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 附属松本中

 5 手賀 向日葵(3)     15.17  5 中屋 遥(2)     14.94 
ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 附属松本中 ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 附属松本中

 6 下山 千佳(2)     15.88 那須野 りさ子(2)
ｼﾓﾔﾏ ﾁｶ 附属松本中 ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中
牛山 愛梨(3) 進藤 綺良々(3)
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南 ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南
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[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.7

 1 寺澤 舞歩(3)     13.48  1 永原 朱夏(3)     13.13 
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 2 天野 悠美(3)     13.87  2 河田 璃音(2)     13.42 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 3 加藤 依蕗(3)     13.95  3 小尾 友音(3)     13.81 
ｶﾄｳ ｲﾌﾞｷ 信濃中 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 4 小林 あゆみ(2)     14.26  4 小林 靜句(3)     13.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

 5 山岸 萌香(2)     14.28  5 清水 思(3)     14.00 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中 ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中

 6 宮澤 香音(1)     14.37  6 五味 優花(3)     14.16 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 7 吉村 萌湧(3)     14.45  7 渡邉 彩愛(3)     14.54 
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見中

   1 永原 朱夏(3) 信濃中     13.13 (+0.7)   8   1
   2 河田 璃音(2) 上田第五中     13.42 (+0.7)   8   2
   3 寺澤 舞歩(3) 相森中     13.48 (+0.6)   7   1
   4 小尾 友音(3) 岡谷西部中     13.81 (+0.7)   8   3
   5 天野 悠美(3) 茅野北部中     13.87 (+0.6)   7   2
   6 小林 靜句(3) 富士見中     13.92 (+0.7)   8   4
   7 加藤 依蕗(3) 信濃中     13.95 (+0.6)   7   3
   8 宮坂 育(2) 岡谷東部中     13.99 (0.0)   4   1
   8 篠原 花恋(2) 岡谷東部中     13.99 (+0.7)   6   1
  10 清水 思(3) 真田中     14.00 (+0.7)   8   5
  11 前田 望乃花(1) 佐久A&AC     14.08 (+0.7)   6   2
  12 五味 優花(3) 富士見中     14.16 (+0.7)   8   6
  13 小林 あゆみ(2) 長峰中     14.26 (+0.6)   7   4
  14 山岸 萌香(2) 信濃中     14.28 (+0.6)   7   5
  15 山田 楓(3) 岡谷西部中     14.34 (+0.7)   6   3
  15 寺島 風美花(2) 附属松本中     14.34 (+0.7)   6   4
  17 宮澤 香音(1) 高森中     14.37 (+0.6)   7   6
  18 吉村 萌湧(3) 信濃中     14.45 (+0.6)   7   7
  19 北條 陽香(3) 伊那東部中     14.47 (0.0)   4   2
  20 山本 冴(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.51 (0.0)   4   3
  21 渡邉 彩愛(3) 富士見中     14.54 (+0.7)   8   7
  22 向山 弥那(3) 伊那東部中     14.67 (+1.2)   5   1
  23 寺島 千加(3) 附属松本中     14.68 (+1.2)   5   2
  24 高橋 雪衣(2) 相森中     14.69 (-2.2)   3   1
  25 気賀沢 杏香(1) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.84 (-2.2)   3   2
  25 渋沢 彩乃(2) 上田第五中     14.84 (+1.2)   5   3
  27 西澤 咲(2) 相森中     14.89 (+0.3)   1   1
  28 池野 佳帆(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.91 (-2.2)   3   3
  29 澁谷 果歩(2) 伊那東部中     14.94 (0.0)   4   4
  29 中屋 遥(2) 附属松本中     14.94 (+0.7)   6   5
  31 酒井 歩美(2) 岡谷西部中     14.95 (-2.2)   3   4
  32 青島 まど華(3) 王滝中     14.98 (-0.6)   2   1
  33 添田 聖良(2) 附属松本中     15.09 (+1.2)   5   4
  34 渡邊 琴音(2) 伊那東部中     15.13 (+0.3)   1   2
  35 宮下 綺実(1) 諏訪FA     15.16 (-0.6)   2   2
  36 森脇 涼羽(1) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.17 (-2.2)   3   5
  36 手賀 向日葵(3) 附属松本中     15.17 (+1.2)   5   5
  38 北村 典子(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.18 (0.0)   4   5
  39 原田 陽菜(2) 長峰中     15.19 (+0.3)   1   3
  40 栗空 実穂(3) 王滝中     15.21 (-0.6)   2   3
  41 武舎 ひかる(2) 岡谷西部中     15.27 (+0.3)   1   4
  42 遠藤 和泉(1) T&F佐久平     15.32 (-2.2)   3   6
  43 竹村 彩也香(1) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.37 (0.0)   4   6
  44 伊藤 実(3) 茅野東部中     15.39 (+0.3)   1   5
  45 塚原 芽衣(3) 上田第五中     15.44 (-2.2)   3   7
  46 池田 実由(3) 相森中     15.46 (+0.3)   1   6
  46 櫻本 奈々(2) 富士見中     15.46 (0.0)   4   7
  48 鮎沢 ののか(2) 上諏訪中     15.51 (-0.6)   2   4
  49 田中 里奈(3) 茅野東部中     15.59 (-0.6)   2   5
  50 田波 満希(3) 富士見中     15.68 (+0.3)   1   7
  51 下山 千佳(2) 附属松本中     15.88 (+1.2)   5   6
  52 橋本 果菜(3) 茅野北部中     15.91 (-0.6)   2   6
  53 林 桜子(3) 上田第五中     16.03 (+0.3)   1   8
  54 山嵜 美穂(3) 上田第五中     16.05 (-0.6)   2   7
  55 北澤 佳奈(3) 茅野東部中     16.07 (-0.6)   2   8
  56 小林 愛楠(3) 富士見中     16.32 (-2.2)   3   8
  57 藤城 彩花(2) 上田第五中     16.57 (+0.3)   1   9
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決勝 4月18日 11:00

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +2.3

 1 小松 愛奈(4)     16.85  1 濱 弥月(5)     16.10 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小 ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

 2 石平 愛菜(3)     16.91  2 伊藤 煌凜(4)     16.63 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 山田 舞(5)     17.31  3 中嶋 由希(5)     17.11 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪FA ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 山下 心花(3)     17.41  4 小口 葉奈(5)     17.41 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 小倉 和香葉(3)     17.64  5 小松 美沙季(4)     17.44 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA

 6 小池 明日美(4)     17.76  6 斎藤 奏絵(4)     18.20 
ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

 7 大森 玲花(2)     17.86  7 中嶋 杏佳(2)     18.53 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久A&AC ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 佐久A&AC

 8 齊藤 百音(3)     18.64  8 雨宮 月咲(3)     20.71 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾒﾐﾔ ｷｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 手塚 華(2)     20.65 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -0.3

 1 佐藤 史菜(6)     15.61  1 飯島 莉紗(6)     15.47 
ｻﾄｳ ﾌﾐﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 川井田 望(5)     16.00  2 増田 藍(4)     15.97 
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA

 3 柿澤 摩歩(6)     16.06  3 気賀沢 円香(6)     16.18 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 深澤 柚葉(5)     16.31  4 石垣 愛梨(5)     16.23 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ 穂高西AC ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ 穂高西AC

 5 河西 真依(4)     16.52  5 両角 帆夏(6)     16.63 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ﾓﾛｽﾞﾐ ﾎﾅﾂ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 小松 夢來(5)     16.59  6 山崎 栞菜(6)     17.01 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ﾔﾏｻﾞｷｶﾝﾅ 辰野南小

 7 小林 蓮奈(5)     17.05  7 黒澤 美月(5)     17.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
柏木 萌(5)  8 齊藤 有香(5)     17.77 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -2.4 [ 6組] 風速 -2.5

 1 小林 千紘(6)     15.63  1 田中 凛(6)     14.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾘﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 佐伯 三葉(6)     15.67  2 塚間 友香(6)     15.27 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 佐久A&AC ﾂｶﾏﾕｶ 辰野南小

 3 望月 想(6)     15.71  3 藤森 七海(5)     15.32 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 4 中嶋 愛佳(5)     15.74  4 竹内 里桜(6)     15.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久A&AC ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 寺島 佑奈(6)     15.75  5 中嶋 諒(6)     15.59 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ 穂高西AC ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 穂高西AC

 6 伊藤 沙優香(5)     15.99  6 小林 万莉(6)     15.59 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 大森 里香(5)     16.04  7 矢口 ほの夏(6)     16.08 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 佐久A&AC ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高西AC

 8 牛山 珠莉(6)     16.39  8 望月 心(5)     16.61 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC
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   1 田中 凛(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.64 (-2.5)   6   1
   2 塚間 友香(6) 辰野南小     15.27 (-2.5)   6   2
   3 藤森 七海(5) 諏訪FA     15.32 (-2.5)   6   3
   4 竹内 里桜(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.33 (-2.5)   6   4
   5 飯島 莉紗(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.47 (-0.3)   4   1
   6 中嶋 諒(6) 穂高西AC     15.59 (-2.5)   6   5
   6 小林 万莉(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.59 (-2.5)   6   6
   8 佐藤 史菜(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.61 (-0.5)   3   1
   9 小林 千紘(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.63 (-2.4)   5   1
  10 佐伯 三葉(6) 佐久A&AC     15.67 (-2.4)   5   2
  11 望月 想(6) 穂高西AC     15.71 (-2.4)   5   3
  12 中嶋 愛佳(5) 佐久A&AC     15.74 (-2.4)   5   4
  13 寺島 佑奈(6) 穂高西AC     15.75 (-2.4)   5   5
  14 増田 藍(4) 諏訪FA     15.97 (-0.3)   4   2
  15 伊藤 沙優香(5) 穂高西AC     15.99 (-2.4)   5   6
  16 川井田 望(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.00 (-0.5)   3   2
  17 大森 里香(5) 佐久A&AC     16.04 (-2.4)   5   7
  18 柿澤 摩歩(6) 諏訪FA     16.06 (-0.5)   3   3
  19 矢口 ほの夏(6) 穂高西AC     16.08 (-2.5)   6   7
  20 濱 弥月(5) 諏訪FA     16.10 (+2.3)   2   1
  21 気賀沢 円香(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.18 (-0.3)   4   3
  22 石垣 愛梨(5) 穂高西AC     16.23 (-0.3)   4   4
  23 深澤 柚葉(5) 穂高西AC     16.31 (-0.5)   3   4
  24 牛山 珠莉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.39 (-2.4)   5   8
  25 河西 真依(4) 諏訪FA     16.52 (-0.5)   3   5
  26 小松 夢來(5) 諏訪FA     16.59 (-0.5)   3   6
  27 望月 心(5) 穂高西AC     16.61 (-2.5)   6   8
  28 伊藤 煌凜(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.63 (+2.3)   2   2
  28 両角 帆夏(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.63 (-0.3)   4   5
  30 小松 愛奈(4) 塩尻東小     16.85 (+1.7)   1   1
  31 石平 愛菜(3) 諏訪FA     16.91 (+1.7)   1   2
  32 山崎 栞菜(6) 辰野南小     17.01 (-0.3)   4   6
  33 小林 蓮奈(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.05 (-0.5)   3   7
  34 中嶋 由希(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.11 (+2.3)   2   3
  35 黒澤 美月(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.29 (-0.3)   4   7
  36 山田 舞(5) 諏訪FA     17.31 (+1.7)   1   3
  37 山下 心花(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.41 (+1.7)   1   4
  37 小口 葉奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.41 (+2.3)   2   4
  39 小松 美沙季(4) 諏訪FA     17.44 (+2.3)   2   5
  40 小倉 和香葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.64 (+1.7)   1   5
  41 小池 明日美(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.76 (+1.7)   1   6
  42 齊藤 有香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.77 (-0.3)   4   8
  43 大森 玲花(2) 佐久A&AC     17.86 (+1.7)   1   7
  44 斎藤 奏絵(4) 諏訪FA     18.20 (+2.3)   2   6
  45 中嶋 杏佳(2) 佐久A&AC     18.53 (+2.3)   2   7
  46 齊藤 百音(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.64 (+1.7)   1   8
  47 手塚 華(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.65 (+1.7)   1   9
  48 雨宮 月咲(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.71 (+2.3)   2   8

   90
  123
   35

  180
  165
   67
  109
   58
  108

小学生女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

  161

   93
   59
  150
  181

  156
  158
  149
   64

   86
  141
  139
   92

  125
  163
   36
  162

  151
  168
  126
   81

  142
   91
   88
  122

   85
   33
  120
  121

   84
  110

   60

  107
  164

  130
   32

  124
   89

組 順位
   34



決勝 4月18日 12:35

 1 伯耆原 由花(3)   1,04.52 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 伊那西高

 2 髙見 李那(2)   1,04.90 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高

 3 村松 明日見(2)   1,08.91 
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高
森本 紀乃(3)
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 諏訪二葉高

決勝 4月18日 12:30

 1 山本 冴(2)   1,07.56 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 佐藤 亜美佳(3)   1,09.65 
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 碓氷 眞子(2)   1,10.42 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 河田 璃音(2)   1,10.71 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 5 柳澤 華恋(2)   1,14.65 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中

 6 渋沢 彩乃(2)   1,15.14 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中

 7 橋本 果菜(3)   1,15.86 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中
大久保 美鈴(3)
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中

決勝 4月18日 12:05

 1 小泉 春花(6)   3,33.02 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA

 2 岡崎 七海(6)   3,34.14 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 3 佐伯 三葉(6)   3,34.54 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 佐久A&AC

 4 坂元 夏希(5)   3,36.89 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小

 5 藤森 七海(5)   3,42.07 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 小松 夢來(5)   3,48.95 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 7 中山 結(5)   3,49.26 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

 8 森脇 光砂(5)   3,50.90 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 坂元 唯花(2)   3,51.46 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小

10 河西 真依(4)   4,03.16 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA

11 高橋 優乃(5)   4,13.49 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

12 斎藤 奏絵(4)   4,24.26 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

13 石平 愛菜(3)   4,24.92 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA

14 雨宮 月咲(3)   4,49.89 
ｱﾒﾐﾔ ｷｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
齊藤 百音(3)
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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決勝 4月18日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 中山 詩野(2)   5,41.86  1 平出 藍未(2)   5,13.43 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 附属松本中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見中

 2 外谷 桐子(2)   5,54.41  2 五味 礼羽(2)   5,15.67 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃中 ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中

 3 茅野 あすか(2)   5,55.91  3 宮坂 さくら(3)   5,22.91 
ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 4 小泉 梢(2)   5,59.70  4 田中 楓(3)   5,29.09 
ｺｲｽﾞﾐ  ｺｽﾞｴ 茅野東部中 ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見中

 5 川端 彩未(2)   6,00.25  5 花岡 瑚徒(2)   5,31.05 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

 6 伊藤 彩(3)   6,02.61  6 前田 望乃花(1)   5,32.68 
ｲﾄｳ  ｱﾔ 茅野東部中 ﾏｴﾀﾞ  ﾎﾉｶ 佐久A&AC

 7 遠藤 和泉(1)   6,03.05  7 宮下 綺実(1)   5,34.00 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

 8 橋爪 麻衣(3)   6,09.44  8 若狹 藍子(3)   5,35.62 
ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾏｲ 茅野東部中 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中

 9 津金 真希(3)   6,48.47  9 田中 実菜子(2)   5,40.37 
ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見中 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中

10 牧 優花(2)   6,51.11 10 大橋 朱里(3)   5,44.58 
ﾏｷ  ﾕｳｶ 茅野東部中 ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃中
大久保 美鈴(3) 11 小池 碧桜(3)   5,48.50 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中 ｺｲｹ ﾐｵ 高森中
松澤 椿皐(2) 12 中村 美音(3)   5,52.05 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部中 ﾅｶﾑﾗ  ﾐｵﾝ 茅野東部中
前島 由奈(3) 13 柳澤 華恋(2)   5,54.60 
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中
原 彩花(3) 14 森山 あすみ(2)   5,56.26 
ﾊﾗ ｻﾔｶ 下伊那松川中 ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中

15 水澤 かな子(3)   6,15.89 
ﾐｽﾞｻﾜ ｶﾅｺ 信濃中

16 後藤 紗希(3)   6,31.18 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中

   1 平出 藍未(2) 富士見中     5,13.43   2   1
   2 五味 礼羽(2) 原中     5,15.67   2   2
   3 宮坂 さくら(3) 上諏訪中     5,22.91   2   3
   4 田中 楓(3) 富士見中     5,29.09   2   4
   5 花岡 瑚徒(2) 岡谷西部中     5,31.05   2   5
   6 前田 望乃花(1) 佐久A&AC     5,32.68   2   6
   7 宮下 綺実(1) 諏訪FA     5,34.00   2   7
   8 若狹 藍子(3) 永明中     5,35.62   2   8
   9 田中 実菜子(2) 永明中     5,40.37   2   9
  10 中山 詩野(2) 附属松本中     5,41.86   1   1
  11 大橋 朱里(3) 信濃中     5,44.58   2  10
  12 小池 碧桜(3) 高森中     5,48.50   2  11
  13 中村 美音(3) 茅野東部中     5,52.05   2  12
  14 外谷 桐子(2) 信濃中     5,54.41   1   2
  15 柳澤 華恋(2) 上田第五中     5,54.60   2  13
  16 茅野 あすか(2) 富士見中     5,55.91   1   3
  17 森山 あすみ(2) 富士見中     5,56.26   2  14
  18 小泉 梢(2) 茅野東部中     5,59.70   1   4
  19 川端 彩未(2) 茅野北部中     6,00.25   1   5
  20 伊藤 彩(3) 茅野東部中     6,02.61   1   6
  21 遠藤 和泉(1) T&F佐久平     6,03.05   1   7
  22 橋爪 麻衣(3) 茅野東部中     6,09.44   1   8
  23 水澤 かな子(3) 信濃中     6,15.89   2  15
  24 後藤 紗希(3) 上諏訪中     6,31.18   2  16
  25 津金 真希(3) 富士見中     6,48.47   1   9
  26 牧 優花(2) 茅野東部中     6,51.11   1  10
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 7884

 7831
 7876
  127
 7875
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 7920
 7922
 7883

 5242
 8373
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   74
 7784
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

15  7704

組 順位
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8  7913 4  4682
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2   127 8    74
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5  7831 10  7572
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12  792113  7471
No. 氏  名 所属名 記録／備考所属名 記録／備考 順

決勝

順 No. 氏  名

中学女子

1500m



決勝 4月18日  9:05

風速 +0.1

 1 三浦 遥果(3)     17.71 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高

 2 三澤 葵(2)     17.96 
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高

決勝 4月18日  8:50

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.6

 1 山本 彩雅(3)     18.15  1 山田 楓(3)     17.87 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 2 山﨑 新奈(2)     19.43  2 宇都宮 悠奈(2)     18.08 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 附属松本中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕｳﾅ 軽井沢A&AC

 3 宮坂 なな(2)     19.60  3 米山  野乃佳(2)     18.29 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 今井 美月(2)     19.72  4 土屋 愛理(2)     18.56 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中 ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC

 5 小泉 有唯(1)     20.69  5 伊藤 絵夢(3)     18.75 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 6 香川 莉穂(3)     22.34 酒井 歩美(2)
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見中 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

北原 香子(3)
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 附属松本中

[ 3組] 風速  0.0

 1 土屋 みやび(3)     16.00 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 2 塚田 菜々(1)     17.35 
ﾂｶﾀ ﾞﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 小林 尚美(3)     17.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 4 淀 日南子(2)     17.96 
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC

 5 御園 麻衣(3)     18.13 
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中

 6 鈴木 菜々花(3)     18.74 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 7 永田 優芽(3)     21.80 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中

   1 土屋 みやび(3) 軽井沢A&AC     16.00 (0.0)   3   1
   2 塚田 菜々(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.35 (0.0)   3   2
   3 小林 尚美(3) 岡谷西部中     17.65 (0.0)   3   3
   4 山田 楓(3) 岡谷西部中     17.87 (+0.6)   2   1
   5 淀 日南子(2) 軽井沢A&AC     17.96 (0.0)   3   4
   6 宇都宮 悠奈(2) 軽井沢A&AC     18.08 (+0.6)   2   2
   7 御園 麻衣(3) 富士見中     18.13 (0.0)   3   5
   8 山本 彩雅(3) 相森中     18.15 (+0.8)   1   1
   9 米山  野乃佳(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.29 (+0.6)   2   3
  10 土屋 愛理(2) 軽井沢A&AC     18.56 (+0.6)   2   4
  11 鈴木 菜々花(3) 永明中     18.74 (0.0)   3   6
  12 伊藤 絵夢(3) 長峰中     18.75 (+0.6)   2   5
  13 山﨑 新奈(2) 附属松本中     19.43 (+0.8)   1   2
  14 宮坂 なな(2) 岡谷東部中     19.60 (+0.8)   1   3
  15 今井 美月(2) 岡谷東部中     19.72 (+0.8)   1   4
  16 小泉 有唯(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.69 (+0.8)   1   5
  17 永田 優芽(3) 相森中     21.80 (0.0)   3   7
  18 香川 莉穂(3) 富士見中     22.34 (+0.8)   1   6
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決勝 4月18日  9:20

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.7

 1 土屋 ほのか(6)     14.20  1 市村 彩美(6)     14.34 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 佐久A&AC ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 佐久A&AC

 2 中嶋 愛佳(5)     15.40  2 碓氷 梨乃(6)     20.55 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久A&AC ｳｽｲ ﾘﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 柏木 萌(5)     20.69 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

   1 土屋 ほのか(6) 佐久A&AC     14.20 (0.0)   1   1
   2 市村 彩美(6) 佐久A&AC     14.34 (-0.7)   2   1
   3 中嶋 愛佳(5) 佐久A&AC     15.40 (0.0)   1   2
   4 碓氷 梨乃(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.55 (-0.7)   2   2
   5 柏木 萌(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.69 (0.0)   1   3

決勝 4月18日 13:10

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 創造学園高  1983 栁瀬 舞(3)     53.42 

ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ﾔﾅｾ ﾏｲ
 1981 上條 渓(3)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ
 1982 前澤 朱音(3)

ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ
 1987 堤 向日葵(1)

ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ
  6 飯田高   409 三浦 遥果(3)

ｲｲﾀﾞｺｳ ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 失格
  415 三澤 葵(2)

ﾐｻﾜ ｱｵｲ
  406 井口 結花(3)

ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ
  418 村松 明日見(2)

ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ

記録（風） 備考

2   179

3   182

順 ﾚｰﾝ No.
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   62
   58

タイムレース

順位 No.

順 ﾚｰﾝ No.

小学生女子

80mH                

2    58
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4    68 3    62
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決勝

組 順位

  179
  182

女子

4x100m              

氏  名 都道府県 所属名



決勝 4月18日 13:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 伊那東部中  8133 那須野 りさ子(2)     56.68  1   3 信濃中  5247 山岸 萌香(2)     53.26 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾅｽﾉ ﾘｻｺ ｼﾅﾉﾁｭｳ ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ
 8120 北條 陽香(3)  5243 加藤 依蕗(3)

ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ ｶﾄｳ ｲﾌﾞｷ
 8122 矢野 妙(3)  5241 吉村 萌湧(3)

ﾔﾉ ﾀｴ ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ
 8116 向山 弥那(3)  5244 永原 朱夏(3)

ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ
 2   5 附属松本中  7461 手賀 向日葵(3)     56.95  2   5 富士見中(A)  7915 御園 麻衣(3)     54.89 

ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳA ﾐｿﾉ ﾏｲ
 7463 寺島 千加(3)  7916 渡邉 彩愛(3)

ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ
 7472 山﨑 新奈(2)  7909 五味 優花(3)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ ｺﾞﾐ ﾕｳｶ
 7469 寺島 風美花(2)  7907 小林 靜句(3)

ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ
 3   6 上田第五中  4676 塚原 芽衣(3)     57.64  3   4 相森中(A)  4913 永田 優芽(3)     55.02 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ ｵｵﾓﾘﾁｭｳA ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ
 4681 河田 璃音(2)  4914 山本 彩雅(3)

ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ
 4682 柳澤 華恋(2)  4922 高橋 雪衣(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ ﾀｶﾊｼ ﾕｲ
 4685 渋沢 彩乃(2)  4912 寺澤 舞歩(3)

ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ
 4   3 諏訪南(A)  7766 進藤 綺良々(3)     58.31  4   2 岡谷西部中     55.09 

ｽﾜﾐﾅﾐA ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ
 7768 鵜飼 遥香(3)

ｳｶｲ ﾊﾙｶ
 7769 牛山 世梨奈(3)

ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ
 7770 金井 瑚乃美(3)

ｶﾅｲ ｺﾉﾐ
 5   2 茅野東部中  7883 小泉 梢(2)     59.09 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｺｲｽﾞﾐ  ｺｽﾞｴ
 7877 田中 里奈(3)

ﾀﾅｶ  ﾘﾅ
 7882 小沢 恵菜(2)

ｵｻﾞﾜ  ｹｲﾅ
 7878 伊藤 実(3)

ｲﾄｳ  ﾐﾉﾘ
 6   4 富士見中(B)  7919 櫻本 奈々(2)   1,00.46 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳB ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ
 7906 小林 愛楠(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ
 7917 小林 菜々美(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ
 7911 田波 満希(3)

ﾅﾀﾐ ﾐﾂｷ

   1 信濃中     53.26 山岸 萌香(2) 加藤 依蕗(3) 吉村 萌湧(3) 永原 朱夏(3)   2   1
   2 富士見中(A)     54.89 御園 麻衣(3) 渡邉 彩愛(3) 五味 優花(3) 小林 靜句(3)   2   2
   3 相森中(A)     55.02 永田 優芽(3) 山本 彩雅(3) 高橋 雪衣(2) 寺澤 舞歩(3)   2   3
   4 岡谷西部中     55.09   2   4
   5 伊那東部中     56.68 那須野 りさ子( 北條 陽香(3) 矢野 妙(3) 向山 弥那(3)   1   1
   6 附属松本中     56.95 手賀 向日葵(3) 寺島 千加(3) 山﨑 新奈(2) 寺島 風美花(2)   1   2
   7 上田第五中     57.64 塚原 芽衣(3) 河田 璃音(2) 柳澤 華恋(2) 渋沢 彩乃(2)   1   3
   8 諏訪南(A)     58.31 進藤 綺良々(3) 鵜飼 遥香(3) 牛山 世梨奈(3) 金井 瑚乃美(3)   1   4
   9 茅野東部中     59.09 小泉 梢(2) 田中 里奈(3) 小沢 恵菜(2) 伊藤 実(3)   1   5
  10 富士見中(B)   1,00.46 櫻本 奈々(2) 小林 愛楠(3) 小林 菜々美(2) 田波 満希(3)   1   6

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

中学女子

4x100m

決勝



決勝 4月18日 12:50

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 佐久A&AC    67 佐伯 三葉(6)     59.88 

ｻｸ  ｴｰ ｱﾝﾄﾞ ｴｰ ｼ ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ
   68 土屋 ほのか(6)

ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ
   60 大森 里香(5)

ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ
   62 市村 彩美(6)

ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ
 2   3 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少    33 気賀沢 円香(6)     59.97 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ
   34 田中 凛(6)

ﾀﾅｶ ﾘﾝ
   35 川井田 望(5)

ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ
   32 飯島 莉紗(6)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ
 3   4 穂高西AC(A)   107 中嶋 諒(6)   1,01.17 

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰA ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ
  109 望月 想(6)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ
  108 寺島 佑奈(6)

ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ
  110 矢口 ほの夏(6)

ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ
 4   2 穂高西AC(B)   121 深澤 柚葉(5)   1,03.87 

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰB ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ
  123 伊藤 沙優香(5)

ｲﾄｳ ｻﾔｶ
  120 石垣 愛梨(5)

ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ
  122 望月 心(5)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ

小学生女子

4x100m

決勝



決勝 4月18日  9:00

唐澤 遥南(3)
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 伊那西高
市沢 日菜(3)
ｲﾁｻﾞﾜ ﾋﾅ 飯田高
山浦 恵梨(1) 欠場
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

決勝 4月18日  9:00

土屋 みやび(3)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC
寺澤 舞歩(3)
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中
倉品 愛美(2)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
宇都宮 悠奈(2)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕｳﾅ 軽井沢A&AC
加藤 依蕗(3)
ｶﾄｳ ｲﾌﾞｷ 信濃中
塚原 芽衣(3)
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中
伊藤 結菜(3)
ｲﾄｳ  ﾕｲﾅ 茅野東部中
花岡 瑚徒(2)
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
高橋 雪衣(2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中
佐藤 妃菜(2)
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC
牛山 世梨奈(3)
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南
小川 菜々穂(3)
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
百瀬 早姫(3)
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中
五味 桃花(2)
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中
北原 璃歩(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中
小泉 有唯(1)
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
小日向 美波(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中
五味 美羽(2) 欠場
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
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決勝 4月18日  9:30

加賀見 麻里(2)
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽高
井口 結花(3)
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 飯田高
田中 莉佳子(3)
ﾀﾅｶ ﾘｶｺ 長野工業
両角 茜音(3)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 諏訪清陵高

決勝 4月18日  9:30

山田 都子(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
飯島 葵(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
荒井 菜々風(3)
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中
田中 志野(2)
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
五味 礼羽(2)
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中
鎌倉 未有(3)
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
清水 日瑶莉(2)
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中
山嵜 美穂(3) 記録なし
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中

決勝 4月18日 10:00

髙見 李那(2)    X    X   4.74    4.74 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 諏訪二葉高   +0.2    +0.2
三浦 遥果(3)   4.61   4.39   4.57    4.61 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高   +0.1   +0.5   +2.1    +0.1
小林 にじほ(3)    X    X   4.37    4.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 伊那西高   +0.6    +0.6
山浦 恵梨(1)    X   4.32   3.72    4.32 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.1   +0.6    +0.1
守屋 綺乃(2) 欠場
ﾓﾘﾔ  ｱﾔﾉ 伊那西高
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決勝 4月18日 10:00

山岸 萌香(2)    -    X   4.56    4.56 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中   +2.1    +2.1
栗空 実穂(3)    X   4.48   4.34    4.48 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   +0.1   +1.1    +0.1
宮澤 香音(1)    X   4.18   4.37    4.37 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中   +0.3   +2.0    +2.0
伊藤 絵夢(3)    X   4.22    X    4.22 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中   +0.8    +0.8
池野 佳帆(1)   4.19   4.09   3.95    4.19 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.6   +1.3   +0.2    +0.6
繁田 奈々世(3)   3.74   4.19   4.00    4.19 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 附属松本中   +1.8    0.0   +0.1     0.0
米山  野乃佳(2)    X   3.99   4.19    4.19 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0   +0.1    +0.1
小口 るり(2)    X    X   4.11    4.11 
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中   +1.1    +1.1
塚田 菜々(1)   4.07   3.94    X    4.07 
ﾂｶﾀ ﾞﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.6   +0.4    +0.6
永田 優芽(3)    X   3.90   4.07    4.07 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中   +0.5   +3.5    +3.5
碓氷 眞子(2)   4.03    X   3.80    4.03 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.5   +0.8    +0.5
中山 光裕(3)    X   4.02   3.81    4.02 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 信濃中   +0.5   +0.5    +0.5
宮坂 麻絢(2)   4.00   3.91   3.77    4.00 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中   +0.3   +0.3   +1.2    +0.3
青島 まど華(3)   3.97   3.81   3.93    3.97 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   +1.4   +1.0   +2.4    +1.4
瀬戸 真友香(3)   3.89   3.82   3.96    3.96 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中   +1.3    0.0    0.0     0.0
小尾 友音(3)    -   3.79   3.92    3.92 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中    0.0   +0.8    +0.8
常川 葉月(2)   3.67   3.90    X    3.90 
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中   +1.0   +0.6    +0.6
那須野 りさ子(2)    X   3.87   3.86    3.87 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   +0.5   +1.3    +0.5
小日向 美波(2)   3.86    X    X    3.86 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中   +0.1    +0.1
矢野 妙(3)   3.18    X   3.81    3.81 
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中    0.0   +0.8    +0.8
小沢 恵菜(2)   3.78   3.67    X    3.78 
ｵｻﾞﾜ  ｹｲﾅ 茅野東部中   +2.1   +1.1    +2.1
今井 美月(2)   3.60   3.43   3.74    3.74 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中   +1.4   +0.6   +1.6    +1.6
佐藤 亜美佳(3)   3.73   3.72    X    3.73 
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2   +0.9    +0.2
進藤 綺良々(3)   3.64   3.60   3.73    3.73 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南    0.0   +0.9   +1.8    +1.8
牛山 世梨奈(3)   3.56   3.49   3.73    3.73 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南    0.0   +1.0   +1.6    +1.6
池田 実由(3)    X   3.65   3.65    3.65 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中   +0.8   +0.5    +0.8
小林 尚美(3)   3.52   3.57   3.61    3.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中    0.0   +0.9   +2.3    +2.3
林 菜月(2)   3.53   3.33   2.60    3.53 
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部中   +0.6   +0.4   +0.2    +0.6
小林 菜々美(2)    X   3.41   3.51    3.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中    0.0   +0.5    +0.5
金子 向日葵(2)   3.46   3.20   3.16    3.46 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中   +1.4   +0.1    0.0    +1.4
上條 なつみ(2)   3.43    X    X    3.43 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅﾂﾐ 岡谷東部中   +0.8    +0.8
牛山 愛梨(3)   3.26   3.10   3.14    3.26 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南   +0.7   +0.6   +1.6    +0.7
今井 愛胡(2)   3.10   2.98   2.92    3.10 
ｲﾏｲ ｱｺ 岡谷東部中   +0.9   +0.5   +0.7    +0.9
樋口 花梨(3) 欠場
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷中
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決勝 4月18日  8:45

土屋 ほのか(6)    X   3.86   3.97    3.97 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 佐久A&AC    0.0   +0.8    +0.8
大森 里香(5)   3.71   3.51    X    3.71 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 佐久A&AC   +0.5   +0.7    +0.5
中嶋 愛佳(5)   3.66   3.38   3.43    3.66 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久A&AC   +1.3   +0.5   +0.4    +1.3
柿澤 摩歩(6)   3.54   3.20   2.90    3.54 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA   +0.8   +0.3   +0.7    +0.8
市村 彩美(6)    X   3.47    X    3.47 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 佐久A&AC    0.0     0.0
竹内 里桜(6)   3.34   3.45   3.05    3.45 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   +0.1    0.0    +0.1
中山 結(5)   3.24   2.92   2.91    3.24 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA   +1.9   +0.2   +0.8    +1.9
関 釉華(5)   2.88   3.05    X    3.05 
ｾｷ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.6    +0.6
小林 蓮奈(5)   2.78   2.97   2.53    2.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.6    0.0   +0.1     0.0
小倉 和香葉(3)   2.74   2.60   2.60    2.74 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.2   +0.3    0.0    +1.2
岡村 呼春(5)   2.73    X   2.25    2.73 
ｵｶﾑﾗ ｺﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2   +0.6    +0.2
中嶋 杏佳(2)   2.62   2.60   2.62    2.62 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 佐久A&AC   +0.5    0.0   +0.7    +0.5

11 5   138

12 2    59

9 4   163

10 3   156

7 11    87

8 1   137

5 12    62

6 9   130

順位 試技

3 10    58

4 7    84

-6- 記録

小学生女子

走幅跳

2 6    60

-2- -3-

決勝

所属名 -1-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考
1 8    68

-4- -5-



決勝 4月18日  8:30

巾 こと美(3)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
溝口 佳歩(2)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
山浦 恵梨(1)
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

決勝 4月18日 11:00

巾 こと美(3)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
小林 弥希(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中
藤本 優佳(3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
溝口 佳歩(2)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
山本 彩雅(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中
土屋 みやび(3)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC
林 桜子(3)
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中
淀 日南子(2)
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC
伊藤 絵夢(3)
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中
倉品 愛美(2)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
小口 維吹(2)
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
田近 嵯季(1)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
中塚 千夏(2)
ﾅｶﾂｶ  ﾁﾅﾂ 茅野東部中
北村 典子(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
西澤 咲(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森中
常川 葉月(2)
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中
山﨑 新奈(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 附属松本中
武舎 ひかる(2)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
藤城 彩花(2)
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中
七社 二千華(3)
ﾅﾅｼｬ ﾆﾁｶ 附属松本中
佐藤 妃菜(2)
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC
木内 サラ(2) 欠場
ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
土屋 愛理(2) 欠場
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC

備考
1 4  6332
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中学女子

砲丸投(2.721kg)

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

12.07   X

-1- -2- -3- -4- -5-

10.72 11.07

記録 備考
1 20  6332

10.24 11.44   X

  X 10.50

  X  12.07 

2 21  7032
10.40 11.43 11.35

 8.89  9.89

11.17  11.43 

3 23  6333
11.12 10.66 10.98

 9.51  9.82

11.00  11.12 

4 16  6335
  X  9.48  8.52

 7.98   X

 8.61   9.89 

5 19  4914
 8.99  9.42  9.35

 7.72  7.11

 9.41   9.82 

6 22    53
 9.04  8.51  8.50

 7.09  7.24

 8.26   9.04 

7 18  4677
 8.34  7.83  7.50  8.15   8.34 

8 17    54
 7.27  8.04  7.33  7.17   8.04 

9 11  7849
 7.21  7.26  7.65   7.65 

10 13  7573
 6.54  7.29  7.40   7.40 

11 6  7658
 7.05  6.80  7.16   7.16 

12 8  6336
  X  7.07  6.52   7.07 

13 4  7881
 6.11  6.53  6.48   6.53 

14 7   105
 5.85  6.34  6.52   6.52 

15 1  4925
  X  6.35  5.82   6.35 

16 3  4923
 4.58  5.90  6.08   6.08 

17 12  7472
 6.06  5.20  5.98   6.06 

18 10  7575
 5.39  5.74  5.20   5.74 

19 14  4683
 5.41  5.68  5.58   5.68 

20 15  7464
 5.55  5.68  5.54   5.68 

21 9    56
 5.39  4.40  4.86   5.39 

2   104

5   184



決勝 4月18日 10:30

巾 こと美(3)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
溝口 佳歩(2)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
藤本 優佳(3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中

  X
2 1  6335

  O

3 3  6333
  O

  X

備考

  O 23.49   X   X   O   O  23.49 

-4- -5-

女子

円盤投(1.000kg)

-6- 記録所属名 -1- -2- -3-

20.37

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

21.96  O

  O

  O  21.96 

  O  20.37 

1 2  6332

  O   O
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